2026 年２月 24 日

各  位

連結子会社の人事異動に関するお知らせ

当社の連結子会社は、下記の人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

株式会社トーホーフードサービス

一般人事異動（2026 年４月１日付）

以上

会 社 名 株式会社トーホー

 (コード番号 8142 東証プライム)

代 表 者 代表取締役社長 奥野 邦治

問合せ先 取締役執行役員

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部担当

 田上 玲子

 (TEL 078-845-2523)

新役職 現役職 氏 名

九州営業統括部長

兼 北部九州営業部長

兼 福岡支店長

中部営業部長

兼 名古屋支店長 北岡
きたおか

 武夫
た け お

中部営業部長

兼 名古屋支店長

福岡支店長

甲斐
か い

 博之
ひろゆき

西神戸支店長 熊本支店

営業課長

中村
なかむら

 憲生
の り お

大牟田支店長 大牟田支店

セールスマネージャー

結城
ゆ う き

 祥
よし

行
ゆき